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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 260 m2, pow. działki: 761 m2,

STARGARD

Cena 655 000 zł

Idealny dom dla dużej rodziny z ładnym ogrodem na osiedlu Chopina

Ofertą sprzedaży jest dom wolnostojący wybudowany w latach 80-tych na działce o powierzchni 761 m2 na
os.Chopina w Stargardzie.
Parter to kuchnia, wielki salon z przeszkloną jadalnią i kominkiem, werandą z wyjściem na ogród oraz toaletą
dla gości.
Na piętrze znajdziemy dwie sypialnie z wyjściem na balkon oraz łazienkę i toaletę. Ostatnia kondygnacja to
również dwa pokoje, duża łazienka z prysznicem i piękny taras z widokiem na ogród .
Kolejny atut nieruchomości to garaż dwustanowiskowy.
W piwnicy kotłownia ( ogrzewanie i ciepła woda piec gazowy widoczny na zdjęciach), 2 pomieszczenia
gospodarcze, kuchnia letnia są to pomieszczenia, które można również przeznaczyć na działalność
gospodarczą. Dom po rewitalizacji - ocieplony i nowy dach - dachówka ceramiczna.
Zadbany ogród z dużymi pięknymi drzewami i oczkiem wodnym gwarantuje spokój ciszę pomimo, że
znajdujemy się w mieście.

Duża powierzchnia, przestrzeń ciekawy projekt nieruchomości- polecam i zapraszamy na prezentację

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród banków

Symbol MDN74373 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 655 000 PLN

Cena za m2 2 519 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 260 m²

Powierzchnia działki 761 m² Powierzchnia użytkowa 217 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 1990 Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian SUPOREKS,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 2
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 7

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje 220V.,

Forma własności WŁASNOŚĆ Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP, Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA,

Kształt dachu WIELOSPADOWY, Rodzaj ogrodzenia TAK

Garaż JEST Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


